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Haga	  Julsnaps	  2010	  –	  kryddad	  med	  stjärnanis	  och	  avrundad	  med	  Madeira	  
	  
Inspirationen	  till	  Haga	  Julsnaps	  2010	  är	  hämtad	  från	  Gustaf	  III:s	  Haga	  –	  en	  betydelsefull	  
plats	  i	  den	  svenska	  kulturen.	  Kryddad	  med	  stjärnanis	  och	  mjukt	  avrundad	  med	  Madeira	  
passar	  Haga	  Julsnaps	  2010	  utmärkt	  till	  både	  det	  kalla	  och	  det	  varma	  på	  julbordet.	  Årets	  
Julsnaps	  är	  en	  klassiker	  som	  för	  17	  året	  i	  rad	  lanseras	  i	  begränsad	  upplaga	  på	  
Systembolaget.	  
	  
–	  Gustaf	  III:s	  Haga	  är	  vackert,	  historiskt	  och	  en	  underbar	  grön	  oas,	  därifrån	  har	  vi	  fått	  
inspirationen	  till	  Haga	  Julsnaps	  2010.	  Med	  smak	  av	  stjärnanis	  och	  med	  en	  mjuk	  avrundning	  av	  
Madeira	  har	  Haga	  Julsnaps	  2010	  en	  utsökt	  smakkombination	  och	  en	  av	  de	  bästa	  
kryddsammansättningarna	  hittills,	  säger	  Petra	  Strandberg,	  Nordic	  Brand	  Manager	  på	  Altia	  
Sweden	  AB.	  

	  
–	  Haga	  Julsnaps	  2010	  har	  en	  smaksammansättning	  som	  gifter	  sig	  
väl	  med	  smakerna	  på	  det	  klassiska	  julbordet	  och	  passar	  med	  sin	  
kryddning	  särskilt	  bra	  till	  sill,	  lax,	  kallskuret	  och	  lagrad	  ost	  men	  
även	  till	  smårätterna	  på	  julbordet,	  säger	  Jonas	  Odland,	  
kryddmästare	  på	  Altia	  Sweden	  AB.	  
	  
Det	  är	  viktigt	  att	  bevara	  och	  samtidigt	  utveckla	  snapsen,	  både	  när	  
det	  gäller	  smak	  och	  kulturen	  kring	  hur	  vi	  dricker	  snaps.	  Med	  ena	  
benet	  i	  det	  traditionella	  och	  det	  andra	  i	  det	  mer	  moderna	  är	  det	  
enkelt	  att	  inspireras	  av	  Gustaf	  III:s	  Haga.	  Hans	  stora	  kulturintresse	  
och	  insatser	  för	  svensk	  kultur	  har	  betydelse	  än	  idag;	  Gustaf	  III	  
grundade	  bland	  annat	  den	  första	  operan	  i	  Stockholm	  samt	  Svenska	  
Akademien.	  	  
	  

	  
Fredrik	  Eriksson	  tolkar	  Haga	  Julsnaps	  2010	  
Inför	  lansering	  av	  Haga	  Julsnaps	  2010	  har	  Fredrik	  Eriksson	  på	  Långbro	  Värdshus	  skapat	  tre	  
recept	  som	  på	  olika	  sätt	  lyfter	  smakerna	  i	  årets	  Julsnaps.	  
	  
Recepten	  finns	  bifogade	  och	  publiceras	  även	  på	  Facebook	  i	  november	  
http://www.facebook.com/O.P.AndersonVanner	  
	  
	  
Om	  Haga	  Julsnaps	  2010	  
Haga	  Julsnaps	  2010	  lanseras	  i	  en	  begränsad	  upplaga	  om	  70	  000	  flaskor	  på	  Systembolaget	  den	  15	  
november.	  Flaskans	  gulddekor	  har	  inspirerats	  av	  den	  gustavianska	  tidens	  tapeter	  och	  flirtar	  
både	  med	  det	  klassiska	  och	  moderna.	  Priset	  är	  199	  kr	  för	  en	  flaska	  om	  500	  ml.	  Artikelnummer	  
på	  Systembolaget	  är	  10399	  alkoholhalt	  38	  procent.	  
	  
	  
För	  mer	  information	  vänligen	  kontakta:	  
Petra	  Strandberg,	  Nordic	  Brand	  Manager,	  Altia	  Sweden	  AB	  tel:	  0708-‐16	  11	  30 e-‐post:	  
petra.strandberg@altiacorporation.com	  
	  
Filip	  Göransson,	  Jung,	  tel:	  0735-‐33	  97	  95,	  e-‐post:	  filip.goransson@jungrelations.com	  


